f. 269'—272. „T ractatus successionum ab intestato
s e c u n d u m D v n u m. In Christi nomine ... et beati Stephani glo-
riosissimi militis et martiris ... in die natalitie cuius boe opus exemplari
ineeptum fuit... Incipit tractatus successionum ab intestato per excel-
lentissimum legum doctorem dominum D v n u m d e M u g e 11 o com-
pilatus. Deo gracias. Amen. Quoniam ab intestato X aperte cavetur...
Explicit...“

f. 272'—274'. „Item tractatum de ieiuniis quadrage-
s i m a 1 i b u s compositum per dominum Antonium de Rosellis.
Omnes homines X retributione nobiscum. Amen. Laus deo.“

f. 274'—275'. „T ractatus de alimentis quibus et a quibus,
ubi et qualiter prestentur. Quia sepe X usque in finem. Amen.
Explicit...“

f. 275'—277'. „T ractatus alimentom m compositus per
dominum Bartolum de Saxoferato. Alimentorum materiam X
imperator ad Trebellianum. Explicit...“

f. 277'—280. »Tractatus de fratribus et filiis compo¬
situs per dominum Bartolomeum cum quadam questione quam
superaddit dominus Jacobus de Areno. Dividitur in duas partes X
hec sufficiant. Deo gracias."

f. 280'—28T. »Tractatus de mercatoribus. Quia cum
aduocatus X de stipulatione pecunie. Explicit...“

f. 282—283'. »Incipit tractatus de consiliis habendis
°ompositus per dominum Bartolum de Saxoferato. Circa practi-
cam X agi posse. Explicit...“

f. 283'—284. »Tractatus de electione imperator is.
Sciendum quod X rex Anglie. Explicit...“

f. 284'—286. »Tractatus de Gelfis et G e b e 11 i n i s com-
Positus per dominum Bartolum de Saxoferato. Ista habet X
Per totum. Et sic est finis...

f. 286—287'. »Tractatus de carceribus compositus per
f ilium domini Baldi. Quia legum X de episcopis audi etc. Et
de est finis ...“

f. 287'—290. »Tractatus de insignis et armis per domi-
JUim Bartolum [de Saxof erato]. Eorum gratia X rationabilem
•nvenies. Hune tractatum de signis et armis editum a domino Bartolu
Publicavit dominus Nicolaus Alexandri legum doetor eius gener post
'ttortem dieti domini Bartoli."

c
J

f. 290—290'. »Item an lex civilis saltem ratione peccati succumbet
anoni ipsum prohibentis. Queritur an X tomeamenta. Et sic est finis.
0 h a n n e s Genzelini.“
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f. 290'—291'. »Thomas de Aquino in 3* parle sili operiš
questione LXXX, arliculo X. Ad X. sic proceditur X passionis Christi"
(vse)>ina jk> kazalu na f. 1' „quod non liceat sacramentum eukaristie
cottidie suscipere"). „Hec Thomas ..

f. 291—29T. »Bonaventura libro 4", questione II, distinctione.
Secundo queritur X in domum introduxit“ (vsebina po kazalu na f. T
„de habente libertatem accedendi quid sit melius frequenter ant tarde
accedere ad sacramentum").